
إدارة
الأعمال د

سي علي.أ

salle N°02
إدارة

الأعمال د
سي علي.أ

salle N°21
إستراتيج
يات ش م

الماحي .ثج

salle N°06
إستراتيج
يات ش م

الماحي .ثج

salle N°34
تقنيات

التجارة د
بن زيدان.ف/ز

salle N°07
تقنيات

التجارة د
بن زيدان.ف/ز

salle N°24
قانون

تجارة د
قرمال. ب

salle N°02
نظريات
التجارة د

دلامي.ن

salle N°12
نظريات

التجارة د
دلامي.ن

salle N°29
قانون

تجارة د
قرمال. ب

salle N°36

تسويق خ

مديوني.ج

salle N°02

تسويق خ

مديوني.ج

salle N°09

سلوك م

مجاهدي.ف

Amphi D
قانون

المنافسة
بن زʮن.أح م

salle N°08
الاتصالات

ت  م
بلبراهيم .ج

salle N°07

التسويق ر

مرقاش.س

salle N°12

التسويق ر

مرقاش.س

salle N°35
قانون

المنافسة
بن زʮن.أح م

لغة.أ.م

Ĕمار.ش

salle N°26

1بحوث ت 

بن قدور.ع

salle N°19

1بحوث ت 

بن قدور.ع

Amphi C
الاتصالات

ت  م
بلبراهيم .ج

salle N°29

تسويق خ

مديوني.ج

salle N°02

تسويق خ

مديوني.ج

salle N°22

سلوك م

مجاهدي.ف

Amphi D
قانون

المنافسة
بن زʮن.أح م

salle N°23
الاتصالات

ت  م
بلبراهيم .ج

salle N°07

التسويق ر

مرقاش.س

salle N°12

التسويق ر

مرقاش.س

salle N°32
قانون

المنافسة
بن زʮن.أح م

لغة.أ.م

Ĕمار.ش

salle N°04

1بحوث ت 

بن قدور.ع

Amphi C

1بحوث ت 

بن قدور.ع

salle N°31
الاتصالات

ت  م
بلبراهيم .ج

salle N°22

التسويق ر
1

دحماني.ع

salle N°23
التسويق ر

1
دحماني.ع

salle N°06
تصميم
إدارة م ر

فوقة.ف

salle N°01
تصميم

إدارة م ر
فوقة.ف

salle N°04
سلوك

المستهلك
بلبراهيم .جإ

salle N°06
سلوك

المستهلك
بلبراهيم .جإ

salle N°06
تكنولوجيا

م
بن الطيب.إ

Amphi C
تكنولوجيا

م
بن الطيب.إ

salle N°13

التجارة  ا

شارف.ن/د

salle N°23

التجارة  ا

شارف.ن/د

salle N°07

L3.COM.FCI.G1

L3.COM.Mark.G1

L3.COM.Mark.G2

L3.COM.MRD.G1

الثلاʬءالإثنينالأحد
8:30
10:00

8:30
10:00

8:30
10:00

10:00
11:30

10:00
11:30

10:00
11:30

11:30
13:00

11:30
13:00

11:30
13:00

13:00
14:30

13:00
14:30

13:00
14:30

14:30
16:00

14:30
16:00

14:30
16:00 En lingEn lingEn ling

تحليل ب

عيسى.ق

salle N°06

تحليل ب

عيسى.ق

salle N°19

لغة.أ.م

Ĕمار.ش

salle N°21

الجغرافيا إ

عزايز .ج

salle N°07

الجغرافيا إ

عزايز .ج

salle N°23

سلوك م

مجاهدي.ف

salle N°06

سلوك م

مجاهدي.ف

salle N°18
تحليل ب

ت
براهيمي.ك

salle N°24
تحليل ب

ت
براهيمي.ك

salle N°07

سلوك م

مجاهدي.ف

salle N°06

سلوك م

مجاهدي.ف

salle N°25
تحليل ب

ت
براهيمي.ك

salle N°23
تحليل ب

ت
براهيمي.ك

salle N°07

تحليل
بيانات ت
بن قدور.ع

salle N°15
تحليل

بيانات ت
بن قدور.ع

salle N°09

لغة.أ.م

Ĕمار.ش

salle N°25

قانون ت إ

مناد.ع

salle N°30

قانون ت إ

مناد.ع

salle N°14

L3.COM.FCI.G1

L3.COM.Mark.G1

L3.COM.Mark.G2

L3.COM.MRD.G1

الخميس الأربعاء
8:30
10:00

8:30
10:00

10:00
11:30

10:00
11:30

11:30
13:00

11:30
13:00

13:00
14:30

13:00
14:30

14:30
16:00

14:30
16:00 En lingEn ling
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