

التوقيت الأسبوعي - السنة الثالثة ليسانس علوم تجارية- السادس الأول- العام الجامعي: 2025-2026

الثلاثاء							الإثنين							الأحد							
En ling	14:30 16:00	13:00 14:30	11:30 13:00	10:00 11:30	8:30 10:00		En ling	14:30 16:00	13:00 14:30	11:30 13:00	10:00 11:30	8:30 10:00		En ling	14:30 16:00	13:00 14:30	11:30 13:00	10:00 11:30	8:30 10:00		
		salle N°36 قانون تجارة د قimar. ب	salle N°12 نظريات التجارة د دلامي. ن	salle N°29 نظريات التجارة د دلامي. ن	salle N°02 قانون تجارة د قimar. ب		salle N°24 تقنيات التجارة د بن زيدان. ف/ز	salle N°07 تقنيات التجارة د بن زيدان. ف/ز						salle N°02 ادارة الأعمال د سي علي. أ.	salle N°21 ادارة الأعمال د سي علي. أ.	salle N°34 استراتيج يات شم المتاحي. ث.	salle N°06 استراتيج يات شم المتاحي. ث.		L3.COM.FCI.G1		
		salle N°29 الاتصالات ت م بلراهيم. ج	Amphi C بحوث ت 1 بن قدور. ع	salle N°19 بحوث ت 1 بن قدور. ع	salle N°35 قانون المنافسة بن زيان. ا	salle N°12 التسويق ر مرقاش. س	salle N°26 لغة.أ.م. كمارش	salle N°07 الاتصالات ت م بلراهيم. ج						Amphi D سلوك م مجاهدي. ف	salle N°08 قانون المنافسة بن زيان. ا	salle N°09 تسويق خ مليوني. ج	salle N°02 تسويق خ مليوني. ج		L3.COM.Mark.G1		
		salle N°31 بحوث ت 1 بن قدور. ع	Amphi C بحوث ت 1 بن قدور. ع	salle N°22 الاتصالات ت م بلراهيم. ج	salle N°04 قانون المنافسة بن زيان. ا	salle N°12 لغة.أ.م. مرقاش. س	salle N°32 التسويق ر مرقاش. س	salle N°07 الاتصالات ت م بلراهيم. ج						Amphi D سلوك م مجاهدي. ف	salle N°22 تسويق خ مليوني. ج	salle N°23 قانون المنافسة بن زيان. ا	salle N°02 تسويق خ مليوني. ج		L3.COM.Mark.G2		
			salle N°07 التجارة ا شارف.ن/د	salle N°23 التجارة ا شارف.ن/د		salle N°06 سلوك المستهلك بلراهيم. ج	salle N°06 سلوك المستهلك بلراهيم. ج	Amphi C تكنولوجي م بن الطيب. ا	salle N°13 تكنولوجي م بن الطيب. ا				salle N°04 تصميم إدارة مر فوق.ف	salle N°01 تصميم إدارة مر فوق.ف		salle N°06 التسويق ر 1 دحاني. ع	salle N°23 التسويق ر 1 دحاني. ع		L3.COM.MRD.G1		

الخميس							الأربعاء											
En ling	14:30 16:00	13:00 14:30	11:30 13:00	10:00 11:30	8:30 10:00		En ling	14:30 16:00	13:00 14:30	11:30 13:00	10:00 11:30	8:30 10:00						
				salle N°07 الجغرافيا عزابي. ج	salle N°23 الجغرافيا عزابي. ج								salle N°21 لغة.أ.م. كمارش	salle N°19 تحليل ب عيسى. ق	salle N°06 تحليل ب عيسى. ق			L3.COM.FCI.G1
				salle N°24 تحليل ب براهيمي. ك	salle N°07 تحليل ب براهيمي. ك								salle N°06 سلوك م مجاهدي. ف	salle N°18 سلوك م مجاهدي. ف				L3.COM.Mark.G1
				salle N°23 تحليل ب براهيمي. ك	salle N°07 تحليل ب براهيمي. ك								salle N°25 سلوك م مجاهدي. ف	salle N°06 سلوك م مجاهدي. ف				L3.COM.Mark.G2
					salle N°14 قانون ت ا مناد. ع	salle N°30 قانون ت ا مناد. ع							salle N°15 تحليل بيانات ت بن قدور. ع	salle N°09 تحليل بيانات ت بن قدور. ع	salle N°25 لغة.أ.م. كمارش			L3.COM.MRD.G1